
 

Data: 03.04.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-35/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 35 

din 03.04.2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

    - Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de conducere la  
                  nivelul Universității din Petroșani. 
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 

Art.1. Aprobă propunerile pentru funcţiile de PRODECANI, desemnaţi de Decani cu avizul Consiliilor facultăţilor, 
pentru legistratura 2020-2024, astfel: 
       Facultatea de Inginerie Mecanică şi Electrică: 

- Prodecan – Conf.univ.dr.ing. DUMITRESCU Iosif 
- Prodecan – Conf.univ.dr.ing. PĂSCULESCU Dragoș 

       Facultatea de Mine: 
     - Prodecan – Conf.univ.dr.ing. DANCIU Ciprian 
     - Prodecan – Șef lucr.dr.ing. MARCHIȘ Diana 
       Facultatea de Ştiinţe: 
     - Prodecan – Conf.univ.dr. MONEA Mirela 
    - Prodecan – Lector univ.dr. PRODANCIUC Robert 
     
Art.2. Prodecanii numiţi la Art.1 îşi preiau atribuţiile la data emiterii deciziei de către Rector. 
 
Art.3. La aceeaşi dată, Prodecanii în funcţie îşi încetează activitatea. 

 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


